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Media J-7 Sh.p.k.

Pasgyrat financiare
BILANCI KONTABEL
Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2012
Ne Leke
Shenime 2012 2011

AKTIVET
Aktive afatshkurtra 5,445,611 8,900,873
Mjete monetare 1 2,951,988 3,812,232
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktive financiare te mbajtura per fregfim
Aktive te tjera afatshkurter 256,636 1,334,669

Kliente per mallra, produkte e sherbime

Kerkesa te tjera te arketueshme 2 256,636 157,169

Instrumente te tiera borxhi 3 - 1,177,500

Investime te tjera financiare
Inventaret

Materiale te para

Prodhimi ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagime per furnitoret
Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra ; 4 2,236,987 3,753,972
Totali aktiveve afatshkurtra 5,445,611 8,900,873
Aktive afatgjata _ 10,167,566 10,564,425
Investime financiare afatgjate

Aksione dhe pjesemarrje ne shogerite e kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te {jera me viere

Kerkesa te arketueshme afatgjata = -
Aktive afatgjata materiale 10,167,566 10,564,425

Toka 5 6,140,000 6,140,000

Ndertesa

Makineri dhe paisje 6 3,778,370 4,146,852

Aktive te tjera afatgjata materiale 7 249,196 2HT.573
Aktive biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktivet te tjera afatgjata jomateriale

Kapitali aksionar | papaguar

15,613,177 19,465,299




FASIVET DHE KAPITALI 15,613,178 19,465,299
Desivab

rasamanme
Hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthime/nipagesa te huave afatgjata
Aksione te konvertueshme
Detynime tregtare dhe te tjera 895390 3,671,282
Te pagueshme ndaj furnitoreve 304,416
Detyrime ndaj personelit 8 2,594,201
Detyrime tatimore afatshkurtra 9 309,614 623,227
Hua te tjera 10 281,360 453,854
Parapagime
Grandet dhe te ardhura te shtyra
Prowisionet afatshkurtra
Totali pasiveve afatshkurtra 895,390 3,671,282
Hua dhe letra me vlere afatgjata
Hua,letra me viere dhe detyrime nga giraja financiare
Aksione te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata 11 4,120,150 5,500,000
Provizionet afatgjata
Grandet dhe te ardhurat e shtyra 12 6,028,422 6,028,422
Totali pasiveve afatgjata 10,148,572 11,528,422
Totali pasiveve 11,043,962 15,199,705
Kapital 4,569,216 4,265,594
Aksionet e pakices
*=pitall | aksionereve te shogerise meme
*a=pitah aksionar ' 13 100,000 100,000
S | aksioneve
Rezerva statutore
Rezerva higjore 14 2,503 2,503
Sezerva te tjera
Fibme te akumuluara 15 4,163,091 6,025,752
Fiim / Humbija e vitit financiar 16 303,621  (1,862,661)
Total kapitali 4,569,216 4,265,594
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT 15,613,177 19,465,299
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Qe u takon:

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Pasqyrat financiare
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2012
Ne Leke
Shenime 2012 2011

Shitjet neto 17 23,061,140 18,015,087
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17.1 1,420,474
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
Puna e kryer per gellime te veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lende te para dhe sherbimet 18 (9,657,658) (5,910,670)
Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 19 (524,137) (2,932,172)
Shpenzime personeli 20 (12,588,031) (9,041,937)

Pagat 21 (10,990,214) (7,772,805)
. Shpenzimet e sigurimeve shogerore 22 (1,597,817) (1,269,132)

Shpenzimet per pensionet
Renia ne viere dhe amortizimi 23 (655,882) (751,315)

. Fitimi/lhumbja nga veprimtarite e shfrytezimit 1,155,907 (621,008)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga shoqerite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga investimet afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 24 (380,270) (489, 456)

Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 25 (117,618) (191,463)

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 26 (354,397) (441,900)
Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare (852,286) (1,122,819)
Fitim (humbje) 303,621 (1,743,827)
Shpenzime te pazbritshme 27 4,125 2,932,172
Fitimi (humbja) fiskale para tatimit 307,746 1,188,346
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 28 118,835

- Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 303,621 (1,862,661)




Media J-7 Sh.p.k.
Pasqyrat financiare

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2012

Ne Leke
2012 2011

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 303,621 (1,862,661)
Rregullime per:

Amortizimin (655,882) -

Diferenca nga kembimet valutore te parealizuara

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesat -
= Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 1,078,033 (1,243,584)

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar (2,775,892) 2,450,365
- Riritie/renie ne tepricen e parapagime dhe shpenzimeve te shtyra 1,516,985 2,916,028
Parate e perfituara nga aktivitetet -

Interes i paguar 380,270

Tatim fitimi i paguar - -
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit (152,864) 2,260,14
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerje e aktiveve afatgjata jo materiale 396,860 (5,799,701)
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes i arketuar -
Dividente te arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese 396,860 (5,799,701)
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata (1,379,850) (1,326,259)
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare (1,379,850) (1,326,259)
Rritja/renia neto e mjeteve monetare (860,244) (4,865,812)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,812,232 8,678,044
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 2,951,988 3,812,232
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Pasqyrat financiare
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2012
Ne Leke
Aksionet e i Fitimi i
Kapitali aksionar Primi | aksionit ; statutore dhe Totali
thesarit liai pashperndare
IglOFE

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 100,000 - - 2,503 6,025,752 6,128,255
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel -
Pozicioni i rregulluar 100,000 - - 2,503 6,025,752 6,128,255
Fitimi neto per periudhen kontabel (1,862,661) (1,862,661)
Dividendet e paguar -
Rritje e rezerves se kapitalit =
Emetimi | aksioneve -
Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 100,000 - - 2,503 4,163,091 4,265,594
Fitimi neto per periudhen kontabel 303,621 303,621

Dividendet e paguar -
Emetim i kapitalit aksionar -

Aksione te thesarit te riblera -
Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 100,000 - - 2,503 4,466,712 4,569,215
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Pasqyrat financiare

Shpenzimet e Pazbritshme

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2012

Ne Leke
Totali i shpenzimeve te pazbritshme viti 2012 -
Fitim (humbje) para tatimit 303,621
Fitimi tatimor 303,621
Humbja e mbartur nga viti 2011 -
Shpenzime te pazbritshme 4,125
Fitimi i tatueshem 307,746
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 10%
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 303,621
Tatim fitimi
Parapagime

Diferenca per t'u paguar
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Pasqyrat financiare vjetore

per periudhen nga

1 Janar 2012 deri me 31 Dhjetor 2012
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Shenime per pasqyrat fiananciare 2012

1. Informacion i pergjithshem
Shoqeria eshte regjistruar ne QKR ne date 09/05/2002 dhe eshte pajisur me NIPT K 21709005 F me
seli rruga Sefer Kondi 35 .

Gjate vitit 2012 Shogeria ka zhvilluar aktivitetin e saj ne perputhje me objektin e veprimtarise.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shoqeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin
kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 “Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK).

(b) Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(¢) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me legjislacionin
kontabel ne Shqiperi.

(d) Perdorimi i vieresimeve dhe gjykimeve

Pergatitja e pasqyrave finaciare kerkon ge te behen gjykime, vleresime dhe perllogaritje te cilat kane
efekte ne aplikimin e politikave kontabel dhe ne vlerat e aktiveve, detyrimeve, te ardhurave dhe
shpenzimeve.Vleresimet dhe perllogaritjet jane bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktore te
tiere te cilet drejtimi i Shogerise i konsideron te arsyeshem sipas rrethanave. Rezulatet e tyre
perbejne bazen per vleresimin e vleres per t'u mbartur te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat nuk
jane dhene informacione shpjeguese ne burime te tjera.

3. Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2012 jane konvertuar ne Leke duke perdornr kursin o
kembimit ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivleresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne
monedha te huaja jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Pasqyrat financiare vietore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2012
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(b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

(¢) Llogarite e arketueshme

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq. ngs ka.

(d) Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston e tyre.

(e) Aktivet afatgjate materiale
(i) Njohja dhe vieresimi
Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga
zhvleresimi (ngs ka).
(ii) Amortizimi

Amortizimi i ndertesave njihet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve me metoden lineare.
Ndersa per te gjithe zerat e tjere amortizimi njihet me metoden zbrites, me norma te cilat jane te
peraferta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit. Toka dhe aktivet ne proces nuk
amortizohen.

Normat e amortizimit jane te paraqitura si me poshte:

=  Makineri e paisje 15%
®=  Mobilje dhe orendi 15%
= Mijete transporti 15%

(f) Shpenzime per personelin
(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shoqeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per
kontributet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fuqi. Kostot
perkatese te bera ne emer te Shogerise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

(ii) Leje e zakonshme e paguar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte
perdorur nga personeli perkates.

(g) Provizionet

Provizionet njihen kur Shoqgeria ka nje detyrim aktual (ligjor ose te terthorte) si rezultat i nje ngjarje
ne te kaluaren dhe ka mundesi qe do te nevojitet nje fluks burimesh ge perfshin perfitimet
ekonomike per te permbushur detyrimin dhe ne kete menyre mund te behet nje perllogaritie e
besueshme e shumes se detyrimit. Provizionet rishikohen ne ¢do date bilanci dhe nese nuk ka me
mundesi per nevojitjen e nje fluksi burimesh ge perfshin perfitimet ekonomike per shlyerjen e
detyrimit, provizionet kthehen. Provizionet perdoren vetem per gellimin ge jane njohur fillimisht.
Ato nuk njihen per humbjet e ardhshme operative. Aktivet e kushtezuara nuk njihen.

(h) Te ardhurat

Pasgyrat financiare vjetore per periudhen
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Te ardhurat nga shitja jane vleresuar me vleren e drejte te kompesimit te marre, neto nga kthimet,
uljet tregtare, uljet mbi volumet dhe rabatet. E ardhura eshte njohur kur rreziget dhe te drejtat mbi
sherbimet i kalojne ne nje pjese te rendesishme bleresit, marrja ¢ konpesimit eshte ¢ mundshme,
kostot e lidhura mund te maten me besueshmeri dhe nuk ka me perfshirje te vazhdueshme te
drejtimit te Shogerise me keto mallra apo sherbime.

(i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur
akumulohen, duke marre parasysh metoden e interesit efektiv.

(j) Tatim Fitimi

Tatim fitimi apo humbjet e vitit perbehen nga tatimi aktual dhe ai i shtyre. Tatim fitimi njihet ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve perveg rasteve kur lidhet me zera ge njihen direkt ne
kapital, rast ne te cilin edhe tatimi njihet ne kapital. Tatimi aktual eshte tatimi i pritur per t'u paguar
mbi fitimin e tatueshem te vitit, duke aplikuar normat tatimore ne fugi ne daten e bilancit, si edhe
¢faredolloj rregullimi kontabel te tatimit per t'u paguar ne lidhje me vitet e meparshme.

(k) Menaxhimi i riskut financiar

Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga perdorimi i
instrumentave financiare. Politikat e menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe
analizuar rreziget me te cilat perballet Shogeria, per te vendosur limitet dhe kontrollet e nevojshme
per risqet dhe per te monitoruar rreziget dhe zbatimin e limiteve. Politikat dhe sistemet e menaxhimit
te riskut rishikohen rregullisht per te reflektuar ndryshimet ne kushtet e tregut dhe aktivitetet e
Shogerise.

(i) Risku i kredise
Shogqeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shlyen ne nje te ardhme te afert.
(ii) Risku i likuiditeteve

Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson se rreziku i
likuiditeteve nuk eshte domethenes.

(iii) Risku i tregut
Risku i interesit

Shogeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interesit te fluksit te parase
te lidhura me huate.

Risku i kursit te kembimit (shkembimit valutor)

Shogeria nuk perballet me ndonje risk domethenes nga kurset e kembimit gjate operimit normal te

saj.

1. Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Pasqyrat financiare vijetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2012
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Mjete monetare 2012 2011
Banka dhe arka 2,951,988 3,812,232
Totali 2,951,988 3,812,232

2. Kliente per sherbime

Ne kete ze jane pefshire klientet te cilet jane faturuar po nuk kane paguar ende:

Kliente per mallra, produkte e sherbime 2012 2011
Klient per shitje dhe sherbime

Tvsh dhe tatim fitim 195,086 157,169
Totali 195,086 157,169

3.Instrumenta te tjera borxhi
. Ky ze perfshin debitoret te tjere te shogerise.
. 4. Parapagime & Shpenzime te shtyra
Ne kete ze shogeria ka llogaritur shpenzime te cilat do te rimerren ne periudhat pasardhese dhe te cilat

nuk i takojne periudhes per te cilen po behet mbyllja, keto shpenzime kapin vleren 1,706,987 leke.

5.6.7. Aktivet afatgjata materiale

Amortizimi | Vlerae | Amortizimi | Amortizimi | Amortizimi | Viera e
___total | mbetur ne % vjetor total mbetur
Toke 6,140,000 6,140,000 | 6.140,000
Instalime teknike | 7,898,446 5418,365 | 2,480,081 15% 372,012 5.790,377 | 2,108,069
Paisje
zyre&informacioni | 2,984,961 1419174 | 1,565,787 15% 235490 | 1,654,664 | 1,330,207 |
Paisje
informatikedtiera | 670,039 32460 | 637,579 15% 48.379 80,839 589,200
| 17693446 | 6,869,999 | 10,823,447 655,881 7,525,880 | 10,167,566

Aktivet afatgjata materiale paragiten ne bilance me vlere neto 10,167,566 leke.Amortizimi i vitit
ushtrimor 2012 eshte ne shumen 7,525,880 leke.

8.9.10 Te pagueshme ndaj furnitoreve dhe detyrime tatimore afatshkurtra

Ky ze perfageson detyrimet ndaj furnitoreve si edhe shtetit per sigurimet shogerore si dhe tatime te

tjera:
Detyrime furnitoreve dhe tatimore afatshkurtra 2012 2011
Te pagueshme ndaj furnitoreve 304,416
Te pagueshme ndaj punonjesve 2,594,201
Detyrime tatimore 309.614 623,227
Te tjera detyrime 281,360 453.854
Totali 895,390 3,671,282

Pasqyrat financiare vietore per periudhen
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11. Huamarrje te tjera afatgjata

Huamarrje te tjera afatgjata 2012 2011
Hua te marra 4,120,150 5.500.000
Totali 4,120,150 5,500,000

12.Grantet & te ardhurat e shtyra.

Ne kete ze jane perfshire grantet e marra te shoqgerise dhe kapin vleren 6,028,422 lek.
13.14 Kapitali aksionar&Rezerva ligjore.

Kapitali aksionar eshte ne vleren 100,000 lek ndersa rezerva ligjore vieren 2,503 lek.

15. Fitimet ¢ akumuluara

Ky ze perfshin fitimin ge mbartet nga viti paraardhes dhe kap vleren 4,163,091 lek.

16. Humbja/Fitimi i vitit financiar.

Fitimi financiar per kete vit eshte 272,847 lek.

17. Shitjet neto

Shitjet neto perfagesojne vieren e faturuar per shitje te mobiljeve te llojeve te ndryshme.

Shitjet neto 2012 2011
Shitje produktesh&sherbimesh 23.061,140 18,015,087
Totali 23,061,140 18,015,087

18. Shpenzime per lende te para dhe materiale

Shpenzimet kryesore te shogerise jane per lede te para dhe materiale si me poshte:

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2012 2011
Shpenzime per lende te para &sherbimet 9.557.658 5.910.670
Totali 9,557,658 5,910,670

Pasqyrat financiare vietore per periudhen
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19. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve paragiten si me poshte:

Shpenzime personeli 2012 2011

Pagat e personelit 10,990.214 7.772.804
Kuota te sigur. shoq. dhe perkrahjes sociale 1,597,817 1,269,132
Totali 12,588,031 9,041936

20.Shpenzimi i amortizimit te aseteve afatgjata materiale dhe jomateriale.

Shogeria ka bere llogaritjen e amortizimit per vitin ushtrimor per asetet afatgjata materiale dhe
jomateriale . Shuma e llogaritur e amortizimit eshte ne masen 655.882 lek.

21.Fitimet/humbjet nga kursi i kembimit& shpenzimet e interesave.
Shoqeria ka rezultuar me humbje nga efekti i kursit te kembit gjate vitit ushtrimor kjo
humbje kap vleren 117,618 lek, ndersa shpenzimet per interesa ge ka kryer jane ne vieren
380.270 lek.

22.Shpenzime te pazbritshme &shpenzime te tjera financiare

Shpenzimet e pazbritshme te shogerise jane ne vleren 4,125 lek ndersa shpenzime te
tiera financiare qe shogeria ka kryer gjate vitit ushtrimor kapin vleren 354,397 lek.

23. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (humbja) neto i vitit financiar, i paraqgitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve
detajohet si me poshte:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 2012 2011

Humbje (fitim) para tatimit 303,621 (1.743,826)
Totali i shpenzimeve te pazbritshme 4,125 2.932.172
Fitimi tatimor (Humbja) 307,746 1,188,347
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 10% 118.835
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 303,621 (1,862,660)

Perqindja e tatimit mbi fitimin per vitin 2012 sipas legjislacionit fiskal shqiptar eshte 10%. Deklarimi
dhe pagesa e detyrimit te tatim fitimit behet cdo vit por fitimi dhe humbja fiskale mbeten te
perllogaritura derisa te kontrollohen nga autoritetet tatimore.

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga | Janar deri me 31 Dhjetor 2012
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NIPTI K21709005F
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012
e ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;5”2312 Shtesa Pakesime 31!42&%}12
1 Toke 6,140,000 0 6,140,000
2 Instalime teknike 7,898,446 7,898,446
3 Paisje informatike&tiera 670,039 670,039
4 Te tjera 0
o Zyre 2,984 961 2,984 961
6 0
7 0
8 0
TOTALI 17,693,446 0 0 17,693,446
Amortizimi A.A.Materiale 2012
A : Gjendje 2 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”6”2512 Shtesa Pakesime 3“#232512
1 Toke 0 0 0
A Instalime teknike 5,418,365 372,012 5,790,377
3 Paisje informatike&tjera 32,460 48379 80,839
4 Te tjera 0 0
o Zyre 1,419,174 235,490 1,654 664
6 0
7 0
8 0
TOTALI 6,869,999 655,881 7,525,880
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
oW i Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia | HJ) T Shtesa Pakesime 2 A ; fzé 75
1 Toke 6,140,000 0 6,140,000
2 Instalime teknike 2,480,081 372,012 2,108,069
3 Paisje informatike&tjera 637,579 48,379 589,200
4 Te tjera 0 0
5 Zyre 1,565,787 235,490 1,330,297
6 0
7 0
8 0
TOTALI 10,823,447 0 655,881 10,167,566

st g
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Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Numri i Llogarise | Kodi Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 §ﬁtjet gjithsej (a + b +c ) [?0 11100 0
a) Te ardhura nga shitja e Produktit 701/702/703 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e 704 11102 23,061 18,015
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0
2 Té ardhura nga shitje té tjera 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041 0 0
b) Komisione 7082 111042 0 0
c) Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011 0 0

Pakesimet (-) 112012 0 0
a4 Prodhimi per gellimet e vet 72 11300 0 0

nga i cili: Prodhim i aktiveve 11301 0 0

5 Té ardhura nga grantet 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 1,420 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve 77 11600 0 0
1) Totali i te ardhurave I= (142+/- | 11800 24,481 18,015

,;40 ™" Enkelejda Kum’.:ﬁ




SHOQERIA Media J-7 Shpk
NIPT K21709005F

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

w

.p.k
21709006F

.sHQ\®

NIP
Lrane

ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Numri i Llogarise | Kodi Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1,368 5,911
a) tiera 601+602 12101 763 5,911
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Malira té blera 605/1 12103 605
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 12,588 9,042
a- Pagat e personelit 641 12201 10,990 7,773
b- shéndetsore 644 12202 1,598 1,269
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 656 751
- 4 (a+b+c+d+e+frg+h+itjtk+l+m) 61 12400 8,206 4,054
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 2,292
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 14
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407 528
h) licensa 623 12408 414
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 2,808
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 1,770 2,932
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni |626 12411 118
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 262 1,122
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 92
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 22
> d) Taksa e reg_;_j'rstrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 70
) Totali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 22,910 19,758
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
X 1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 15 12
2|Investimet 15000 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga té cilat: asete te reja 150011 0 U
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
I nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0
Administratori
En ‘ ku
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Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
B|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese 0
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  [Fason te cdo lloji
14|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim |Prodhim ushgimore
16{Prodhim |Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim  |Prodhime energji
18|Prodhim  [Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |[Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi _ |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30{Sherbimi |Veprimtari televizive
31[Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme 24 481,614
33|Sherbimi [Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
\') Totali i te ardhurave nga sherbimet 24,481,614
TOALI (I+11+1li+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te puncsuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 12
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 2

Totali

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
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NIPTI K21709005F

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2012

Nr.

Lloji i automjetit

Kapaciteti

Targa

Vliera (leke)

OO |o|s]|wn]|—=

TOTAL

Deklaruesi

Enkelejda Kumaraku
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